ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «____» ______________ 20____ года   №

г. Кострома

О порядках предоставления грантов юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям на развитие внутреннего

и въездного туризма в Костромской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Костромской области от 21 декабря 2021 года № 166-
7-ЗКО «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов», Соглашением о предоставлении субсидии из федерального
бюджета бюджету субъекта Российской Федерации от 24 июня 2022 года
№ 174-09-2022-075 в целях предоставления грантов юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям на развитие внутреннего и въездного
туризма в Костромской области

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления грантов на обеспечение

поддержки общественных инициатив на создание модульных
некапитальных средств размещения (кемпингов и автокемпингов).

2. Утвердить Порядок предоставления грантов на обеспечение
государственной поддержки развития инфраструктуры туризма.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор области С. Ситников